



## Salsa Verde

2200 gram

Salsa Verde er en saftig tomatillo-salsa med syrlig lime, grønn jalapeños og subtil bitterhet. Salsaen har en halvglatt tekstur med små fraksjoner av grønnsaker og frø fra tomatillo. Smaksprofilen til salsaen er myk og vegetal, som de milde notene i avocado. Salsaen er bare litt sterk og behagelig er krydret. Denne salsaen er passer med en rekke retter- fra jackfrukt quesadillas og birria tacos til sjømat og nuggets. Denne salsaen passer også perfekt til ost og grønnsaker som blomkål og asparges.

Varenummer: 200804 | EPD-nummer: 6347827 | GTIN: 07311312008046



**PRODUSENT:**  
Santa Maria

**VAREMERKE:**  
Santa Maria

**Vil du vite mer om produktet?**  
**Ta kontakt på:**

+47 675 55 280

[forbrukerkontakt@santamaria.no](mailto:forbrukerkontakt@santamaria.no)

[www.santamariaworld.com/no/foodservice/](http://www.santamariaworld.com/no/foodservice/)

**319 produkter i  
databasen**

**Se flere produkter  
fra Santa Maria**

## Ingredienser

Vand, Grønne tomatillos i lage /Grønne Tomatillos i saltlake (25%) (grønne tomatillos, vand, salt, surhedsregulerende middel (E330), konsistensmiddel (E509)), løg, grønn jalapeño chili (7,5%), rapsolie, hvidløgspuré, fortykningsmiddel (modificeret majsstivelse), korianderblade, rød chillipuré, Chipotlechili i adobosauce/Chipotle chili i adubo saus (0,7%) (chipotle chili, vand, tomatpuré, salt, sukker, løg, surhedsregulerende middel (E260)), koncentreret limejuice (0,4%), hvidløg, farve (E141), koriander, salt, hvidløgs aroma, aroma.

## Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten		●
Skalldyr		●
Egg		●
Fisk		●
Peanøtter		●
Soya		●
Melk		●
Nøtter		●
Selleri		●
Sennep		●
Sesamfrø		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

## Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	288 kJ/ 69 kcal
Fett	4,40 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	0,30 g
Karbohydrat	6,20 g
hvorav	
- Sukkerarter	1,90 g
Protein	0,70 g
Salt	1,10 g
* av daglig referanse inntak	

## Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Storbritannia
Opphavsland	
Varegruppe	
Varenummer	200804
EPD-nummer	6347827
GTIN	07311312008046
GTIN2	17311312008043
GTIN3	
Opprettet dato	30.01.2024
Oppdatert dato	30.01.2024

## Oppbevaring

Temperatur, min	Ikke oppgitt
Temperatur, max.	Ikke oppgitt
Holdbarhet, total	365 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	Ikke oppgitt
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	Ikke oppgitt
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	Ikke oppgitt